

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a casei de cultura din r.Strasani
sat.Radeni com.Draguseni cu nr.cad.80302060049
N002/2020-EEF/IEI.SU**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Echipament electric de forta si iluminat electric interior
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Силовое оборудование				
		1.1.1. Оборудование				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, КМПН-16У1	buc			881,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	26,45	62,69
	620-102	Dulap КМПН-16У1	buc	1,0000	750,00	750,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	85,00	60,35
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			188,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	26,45	74,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	42,00	19,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	54041	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,0000	60,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			88,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	540-5210	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	32,00	32,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,0120	80,00	0,96

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			84,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	540-525	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	28,00	28,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	80,00	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
5	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C32A	buc			174,45
	1	Muncitor	h-om	2,3200	26,45	61,36
	540-526	Automat BA47-100/3/C32A	buc	0,0000	280,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	42,00	15,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,80	4,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
6	Pretul firmei	Bloc de cleme N, PE	buc			150,00
	577-73118	Bloc de cleme N, PE	buc	1,0000	150,00	150,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚБ-II-24 PRIME	buc			741,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	26,45	62,69
	620-10477	Dulap ИҚБ-II-24	buc	1,0000	610,00	610,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	85,00	60,35
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc			188,51

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/32A				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	26,45	74,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	42,00	19,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	54040	Intreruptor BH-32-3P-32A	buc	1,0000	60,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			88,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	540-52111	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	32,00	32,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	80,00	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32B/16A/30mA	buc			346,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	540052	Automat ABДТ-32B/16A/30mA	buc	1,0000	280,00	280,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32B/25A/30mA	buc			346,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	540053	Automat ABДТ-32B/25A/30mA	buc	1,0000	280,00	280,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
12	Pretul	Bloc de cleme N, PE	buc			150,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei					
	577-73118	Bloc de cleme N, PE	buc	1,0000	150,00	150,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-II-4 PRIME	buc			311,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	26,45	62,69
	620-10478	Dulap ИПБ-II-4	buc	1,0000	180,00	180,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	85,00	60,35
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/16A	buc			156,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	26,45	74,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	42,00	19,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	54044	Intreruptor BH-32-1P-16A	buc	1,0000	28,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			88,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	540-5210	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	32,00	32,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	80,00	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
16	Pretul firmei	Bloc de cleme N, PE	buc			150,00
	577-73118	Bloc de cleme N, PE	buc	1,0000	150,00	150,00
		1.1.2. Кабельные изделия				
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			555,88
	1	Muncitor	h-om	12,4000	26,45	327,98
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	8,90

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	180,00	90,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	21,50	64,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	21,50	64,50
18	590-4000	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m			8,00
	590-4000	Cablu BBΓHΓ-LS-2*1.5	m	1,0000	8,00	8,00
19	590-4012	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m			9,10
	590-4012	Cablu BBΓHΓ-LS-3*1.5	m	1,0000	9,10	9,10
20	590-4056	Cablu BBΓHΓ-LS-4x1.5	m			14,00
	590-4056	Cablu BBΓHΓ-LS-4x1.5	m	1,0000	14,00	14,00
21	590-4003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m			15,20
	590-4003	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2.5	m	1,0000	15,20	15,20
22	590-40033	Cablu BBΓHΓ-LS-3*4	m			24,00
	590-40033	Cablu BBΓHΓ-LS-3*4	m	1,0000	24,00	24,00
23	590-4062	Cablu BBΓHΓ-LS-5x6	m			60,00
	590-4061	Cablu BBΓHΓ-LS-5x6	m	1,0000	60,00	60,00
24	590-4059	Cablu BBΓHΓ-LS-5x10	m			104,00
	590-4059	Cablu BBΓHΓ-LS-5x10	m	1,0000	104,00	104,00
25	590-4081	Cablu BBΓHΓ-FRLS-3*1.5	m			9,10
	590-4081	Cablu BBΓHΓ-FRLS-3*1.5	m	1,0000	9,10	9,10
		1.1.3. Материалы				
26	08-01-087-3	Constructii metalice	t			25 230,69
	1	Muncitor	h-om	62,2000	26,45	1 645,19
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	42,00	1 134,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	21 000,00	21 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	85,00	1 283,50
27	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 508,84

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	30,8000	26,45	814,66
	113-802	Teava din otel D25	m	100,0000	28,00	2 800,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 500,00	31,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,00	24,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	85,00	545,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	30,00	185,40
28	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 45 mm	100 m			7 890,16
	1	Muncitor	h-om	47,4000	26,45	1 253,73
	113-806	Teava din otel D45	m	100,0000	48,00	4 800,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 500,00	31,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	7,50	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	65,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	8,00	80,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,00	24,48
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,50	10,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	4,80	38,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	30,8000	30,00	924,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	85,00	545,70
29	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 542,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,45	629,51
	503-807	Teava gofro din v/p D20	m	100,0000	2,40	240,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 500,00	32,44
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	85,00	229,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	30,00	145,20
30	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 682,48

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,45	629,51
	503-808	Teava gofro din v/p D25	m	100,0000	3,80	380,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 500,00	32,72
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	85,00	229,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	30,00	145,20
31	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K108	100 buc			4 432,94
	1	Muncitor	h-om	10,7000	26,45	283,01
	24566	Profil perforat de montare, K108	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	40,00	85,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	42,00	52,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	7,50	32,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	80,00	24,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	8,00	34,72
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	3,2800	30,00	98,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,0100	85,00	255,85
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	2,2100	30,00	66,30
32	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc			1,80
	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc	1,0000	1,80	1,80
33	24511	Cutie KM41005	buc			12,00
	24511	Cutie KM41006	buc	1,0000	12,00	12,00
34	24511	Cutie KM41237	buc			12,00
	245101	Cutie KM41237	buc	1,0000	12,00	12,00
35	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 40x25x2m	100 m			3 548,82
	1	Muncitor	h-om	37,6000	26,45	994,52
	24563	Canal metalic 40x25x2	m	100,0000	15,00	1 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,00	273,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	11,5000	30,00	345,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	85,00	209,95
36	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 60x40x2m	100 m			5 048,82

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	37,6000	26,45	994,52
	24564	Canal metalic 60x40x2	m	100,0000	30,00	3 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,00	273,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	11,5000	30,00	345,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	85,00	209,95
37	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 177,44
	1	Muncitor	h-om	21,3000	26,45	563,39
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCY3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 200,00	1 030,40
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCY3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 200,00	44,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	40,00	36,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	36,00	86,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	85,00	285,60
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			2 719,43
	1	Muncitor	h-om	21,3000	26,45	563,38
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCY3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 200,00	44,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	40,00	52,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 000,00	1 560,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	36,00	82,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	85,00	285,60
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 177,43
	1	Muncitor	h-om	21,3000	26,45	563,38
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCY3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 200,00	1 030,40
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCY3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 200,00	44,80

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	40,00	36,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	36,00	86,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	85,00	285,60
		1.1.4. Светотехническое оборудование				
40	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, STANDART OPL LED595 32W	100 buc			28 340,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	26,45	3 068,20
	570-4221	Corpde iluminat STANDART OPL LED595 32W	buc	100,0000	240,00	24 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	30,00	1 272,00
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL UNI LED1200 33W	100 buc			4 340,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	26,45	3 068,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	30,00	1 272,00
42	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 12W	100 buc			4 340,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	26,45	3 068,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	30,00	1 272,00
43	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OD LED 12W	100 buc			27 340,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	26,45	3 068,20
	57024	Corp de iluminat OD LED 12W	buc	100,0000	230,00	23 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	30,00	1 272,00
44	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, TUBUS LED2x8 21W	100 buc			4 340,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	26,45	3 068,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	30,00	1 272,00
45	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 50 СДО07-50	100 buc			29 019,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	188,0000	26,45	4 972,60
	57044	Proiector CДO07-50	buc	100,0000	200,00	20 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	40,00	208,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	42,00	1 596,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	6,50	1 072,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	80,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,3000	85,00	1 130,50
46	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 50 LEADER LED30 D75 27W	100 buc			9 019,60
	1	Muncitor	h-om	188,0000	26,45	4 972,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	40,00	208,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	42,00	1 596,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	6,50	1 072,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	80,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,3000	85,00	1 130,50
47	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete, CCA1001	100 buc			30 116,59
	1	Muncitor	h-om	98,2000	26,45	2 597,39
	57045	Indicatori de iluminat CCA1001	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	80,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,6000	85,00	2 176,00
		1.1.5. Электроустановочные изделия				
48	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc			6 462,32
	1	Muncitor	h-om	76,0000	26,45	2 010,20
	54022	Intreruptor etansat	buc	100,0000	36,00	3 600,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 200,00	156,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	40,00	0,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	42,00	148,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	85,00	394,40
49	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 366,99

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,2000	26,45	851,69
	540-402	Intreruptor inchisa	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,15	15,30
50	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 082,86
	1	Muncitor	h-om	32,8000	26,45	867,56
	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa	buc	100,0000	32,00	3 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,15	15,30
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 854,34
	1	Muncitor	h-om	38,1000	26,45	1 007,75
	540-4005	Priza inchisa	buc	100,0000	27,50	2 750,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	33,60
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (двухместная)	100 buc			4 104,35
	1	Muncitor	h-om	38,1000	26,45	1 007,75
	540-4009	Priza inchisa (двухместная)	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	33,60
53	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata IP44	100 buc			6 442,19
	1	Muncitor	h-om	76,1000	26,45	2 012,85
	540-40215	Priza de fisa etansata IP44	buc	100,0000	36,00	3 600,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 200,00	168,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	40,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	42,00	114,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	85,00	394,40
54		Lanterna cu baterie	buc			240,00
	2456	Lanterna cu baterie	buc	1,0000	240,00	240,00
55	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: uscator de mana electric	buc			42,82
	1	Muncitor	h-om	1,2000	26,45	31,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	80,00	3,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	30,00	7,80
		2. Utilaj				
56	Pretul	Corp de iluminat ALS.OPL UNI	buc			320,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	LED1200 33W				
	57022	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED1200 33W	buc	1,0000	320,00	320,00
57	Pretul firmei	Corp de iluminat CD LED 12W	buc			230,00
	57023	Corp de iluminat CD LED 12W	buc	1,0000	230,00	230,00
58	Pretul firmei	Corp de iluminat TUBUS LED2x8 21W	buc			350,00
	57025	Corp de iluminat TUBUS LED2x8 21W	buc	1,0000	350,00	350,00
59	Pretul firmei	Proiector LEADER LED30 D75 27W	buc			441,67
	57046	Proiector LEADER LED30 D75 27W	buc	1,0000	441,67	441,67
60	Pretul firmei	Uscator de mana electric	buc			700,00
	57055	Uscator de mana electric	buc	1,0000	700,00	700,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)